בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו -יפו
[15.10.2024]

כבוד השופט עמית אברהם הימן
גזר דין

בעניינה של נאשמת 2
רקע דיוני

הנאשמת 2 (להלן- "הנאשמת") הורשעה, על יסוד הודאתה בעובדות כתב האישום המתוקן, בשתי עבירות של החזקת
סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א) ו- )ג(רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן -

"פקודת הסמים המסוכנים").
הסדר הטיעון שגובש בין הצדדים לא כלל הסכמה לעניין העונש, ובהקשר זה הוסכם כי טרם שישמעו טיעונים לעונש

תופנה הנאשמת לעריכת תסקיר מטעם שירות המבחן.
ואלה הן עובדות כתב האישום המתוקן:

עובר ליום 9.3.2023 הוזמנו על ידי אדם, שזהותו אינה ידועה למאשימה, שתי חבילות המכילות סמים מסוכנים מסוג
MDMAבמשקל של 4.343 ק"ג שיישלחו עבורו מהולנד.

קנס בסך 5,000 ש''ח או שבועיים מאסר תמורתם. הקנס ישולם עד ליום 3.11.24.

אני מורה על חילוט הרכב קיה פיקנטו שמספרו 144-40-601.
עותק מגזר הדין יועבר לממונה על עבודות שירות בשירות בתי הסוהר.

עותק מגזר הדין יועבר לשירות המבחן.
מוצגים: יעשה על פי שיקול דעתו על הממונה על החקירה.

זכות ערעור תוך 45 ימים.
ניתן היום, י"ג תשרי תשפ"ה, 15 אוקטובר 2024, במעמד הצדדים.